

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo ze dne 4. 9. 2017

„NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY ZŠ PASKOV, UL. KIRILOVOVA – DODAVATEL STAVBY“

Smluvní strany

Město Paskov

se sídlem:
Nádražní 700
739 21 Paskov

zastoupena:
Petrem Baďurou, starostou města

oprávnění jednat ve věcech smluvních:
Petr Baďura, starosta města

oprávnění jednat ve věcech technických:

Ing. Milan Klimunda, místostarosta
Ing. Aleš Přechek, referent
Ing. Vladislava Lyčková, referent

STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

se sídlem:
Mostárenská 1140/48
Vítkovice, 703 00 Ostrava

zastoupena:
Mgr. Jaromírem Janečkou, jednatelem

oprávnění jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Jaromír Janečka, jednatel

vedoucí realizačního týmu – stavbyvedoucí, osoba
oprávněná jednat ve věcech technických:
p. Pavel Říman
p. Vladimír Jelonek a další písemně pověřený
pracovník

zapsána v OR:
KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14148

IČO: 00297062
DIČ: CZ00297062
Peněžní ústav: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 109910411/0300

IČO: 64617874
DIČ: CZ64617874
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., pob. Ostrava
Číslo účtu: 5025000376/5500

dále jen jako „objednatel“

dále jen jako „zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 3 smlouvy o dílo ze dne 4. 9. 2017 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatků č. 1 a č. 2:

I. Předmět dodatku č. 3

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy uvedený v čl. II. smlouvy o dílo se rozšiřuje o provedení dodatečných požadavků objednatele v ceně 829 185,04 Kč bez DPH a současně se upravuje o neprovedení původně sjednaných prací v ceně 635 216,84 Kč bez DPH. Rozsah víceprací a méněprací je specifikován v položkových rozpočtech zhotovitele, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku provedení změny díla dle dodatku č. 3 se cena za dílo uvedená v čl. VI., bod 1. smlouvy zvyšuje o 829 185,04 Kč bez DPH a současně se z titulu méněpráci snižuje o 635 216,84 Kč bez DPH.

Rekapitulace celkové ceny díla:

Cena díla dle základní smlouvy o dílo vč. dodatků č. 1 a č. 2 42 560 165,34 Kč bez DPH

Cena za změnu díla dle dodatku č. 3 193 968,20 Kč bez DPH

Celková cena díla

42 754 133,54 Kč bez DPH

DPH

8 978 368,04 Kč

Celková cena díla

51 732 501,58 Kč vč. DPH

II. Závěrečná ujednání dodatku č. 3

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 13 – Položkové rozpočty VCP a MNP
 - Příloha č. 14 – Finanční harmonogram výstavby díla
2. Smluvní strany prohlašují, že příloha č. 14 „Finanční harmonogram výstavby díla“ dodatku č. 3 v celém rozsahu nahrazuje „Finanční harmonogram výstavby díla“ uvedený v příloze č. 12 smlouvy, a to okamžikem nabytí účinnosti dodatku č. 3. Časový harmonogram uvedený v příloze č. 12 smlouvy zůstává beze změn.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a č. 2 tímto dodatkem č. 3 nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
4. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
5. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
6. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku smlouvy, porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran své podpisy.

V Paskově dne: 28.5.2018

V Ostravě dne: 24. 5. 2018

Za Objednatele

Za Zhotovitele



Petr Baďura
starosta města



STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.
703 00 Ostrava-Vítkovice, Mostárenská 1140/48
IČ: 64617874 DIČ: CZ64617874

Mgr. Jaromír Janečka
jednatel

Rekapitulace rozpočtů k Dod.č.3

1. VCP/MNP - CN č. 163/18	-536,44
2. VCP/MNP - CN č. 173/18	83 525,00
3. VCP -MaR, doplnění čidla kouře, vytápění komory	18 299,64
4. VCP - Napájecí přívod	16 705,31
5. VCP - Příprava kabeláže	29 696,14
6. VCP - Ovládání světel a ventilátorů	63 156,11
7. VCP/MNP - Kabeláž / odpočet audio sestavy	-16 877,56

Cena celkem 193 968,20

Jiřina ŘEHOŘOVÁ
kalkulace, OZO
STAMONT - POZ STAV s.r.o.

TD
Macek
Lestek

ROZPOČET

Stavba: VCP/MNP - sedačky, SDK, PVC, zastřešení, dilatace, zámečnické konstr., VZT
 Objekt:
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město PASKOV
 Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.
 Datum: 22.05.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. MÉNĚPRÁCE									
D	D	A		Změna sedaček za lavice na tribuně				-607 462,11	
1	K	PK	107/92000	Plast sedačky na tribuně (dod+mont)	ks	-180,000	1 491,95	-268 551,00	21,0
	D	B		SDK				-268 551,00	
2	K	PK	165/763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrtvá spodní kce profil CD+UD	m2	-390,000	499,80	-253 409,00	21,0
3	K	PK	166/763131472	SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI dvouvrtvá spodní kce profil CD+UD	m2	-110,000	531,70	-194 922,00	21,0
	D	C		Povlakové krytiny PVC				-58 487,00	21,0
4	K	PK	274/776121111	Penetrace podkladu povlakových podlah	m2	-103,490	28,99	-58 813,94	21,0
5	K	PK	275/776221111	Lepení pásů z PVC disperzním lepidlem	m2	-103,490	127,61	-3 000,18	21,0
6	K	PK	276/284110680	Linoleum přírodní např. Marmoleum tl.2,00 mm nebo rovnocenné řešení	m2	-64,190	663,77	-13 206,36	21,0
	D	D		Zastřešení mezi zázemím tělocvičny a stávající budovou ZŠ(Z10)				-42 607,40	21,0
7	K	PK	19/275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	-1,294	2 269,30	-3 825,07	21,0
8	K	PK	5/133201101	Hloubení šachet v hornině tř.3 objemu do 100 m3	m3	-1,250	710,88	-2 936,47	21,0
	D	F		Zámečnické konstrukce				-888,60	21,0
9	K	PK	257/7679101AP	Předokenní mříž z ocel jáklu 50/25, vel. 2000x250mm, vč.povrch.úpravy (dod+mont), odk. Z07	ks	-3,000	2 658,50	-22 863,10	21,0
10	K	PK	258/7679102AP	Předokenní mříž z ocel jáklu 50/25, vel. 2500x250mm, vč.povrch.úpravy (dod+mont), odk. Z06	ks	-4,000	3 190,20	-12 760,80	21,0
11	K	PK	259/7679103AP	Předokenní mříž z ocel jáklu 50/25, vel. 1500x250mm, vč.povrch.úpravy (dod+mont), odk. Z08	ks	-1,000	2 126,80	-7 975,50	21,0
	D	2.		VÍCEPRÁCE				-2 126,80	21,0
	D	A		Změna sedaček za lavice na tribuně				606 925,67	
12	K	PK	a1	D+M dřevěných lavic ze smrk.fošen vč.povrchové úpravy a spojov.materiálu	bm	70,000	1 207,50	139 219,00	21,0
13	K	PK	a2	D+M ocel.konzol pod lavice	ks	82,000	667,00	84 525,00	21,0
	D	B		SDK				54 694,00	21,0
14	K	PK	b1	SDK podhled deska 1x12,5 GKB bez TI dvouvrtvá spodní kce profil CD+UD	m2	390,000	489,60	273 994,00	21,0
15	K	PK	b2	SDK podhled deska 1xH2 12,5 mm GKBi bez TI dvouvrtvá spodní kce profil CD+UD	m2	110,000	515,00	190 944,00	21,0
16	K	PK	b3	D+M revizní dvířka do SDK, 400x400 mm	ks	20,000	1 320,00	56 650,00	21,0
	D	C		Povlakové krytiny PVC				26 400,00	21,0
								84 989,67	

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	K	PK	632451101	Dod + pokládka nivelační stěrky pod PVC					
18	K	PK	c1	D+M protiprašný nátěr beton, prefa tribun	m2	296,510	237,00	70 272,87	21,0
	D		E	Dílatace mezi tělocvičnou a zázemím	m2	168,000	87,60	14 716,80	21,0
19	K	PK	e1	D+M krycí plechy a oplechování dílatce otvorů mezi tělocvičnou a zázemím				40 370,00	
				tělocvičny					
	D		G	VZT	kpl	1,000	40 370,00	40 370,00	21,0
20	K	PK	g1	kotvicí materiál pro upevnění teplovodních panelů k vazníkům	kpl	1,000	37 848,00	68 353,00	
21	K	PK	g2	upravení VZT jednotky na základě požadavků MaR a topenářů	kpl	1,000	18 720,00	37 848,00	21,0
22	K	PK	g3	změna umístění potrubí VZT na střeše	kpl	1,000	11 785,00	18 720,00	21,0
				<u>Celkem</u>				11 785,00	21,0
								<u>-536,44</u>	

Handwritten signature

ROZPOČET

Stavba: VCP/MNP

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Paskov

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Datum: 10.05.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				83 525,00	
	D	1		Méněpráce				-3 690,00	
1	K	PK	01/1	Změna běžné zámkové vložky - odečet běžných klíčových vložek, které jsou součástí zadání a ještě se neobjednaly	ks	-41,000	90,00	-3 690,00	21,0
	D	2		Vícepráce				87 215,00	
2	K	PK	01/2	Změna běžné zámkové vložky - D+M klíčová vložka pro generální klíč, vč. dodání 3 ks klíčů ke každému zámku (generální klíč 5 ks)	soubor	1,000	41 700,00	41 700,00	21,0
3	K	PK	02/2	Plastová okna - D+M plastových vložek mezi okna v tělocvičně P 07	ks	3,000	5 898,00	17 694,00	21,0
4	K	PK	03/2	Plastová okna - D+M plastových vložek mezi okna v tělocvičně P 08	ks	3,000	4 379,00	13 137,00	21,0
5	K	PK	04/2	Plastová okna - D+M plastových vložek mezi okna v tělocvičně P 09	ks	4,000	3 671,00	14 684,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>83 525,00</u>	

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.
Mostárenská 1140/48
703 00 Ostrava - Vítkovice

Tel.:
Fax:
E-mail:

Akce: NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY ZŠ PASKOV, UL. KIRILOVOVA
VCP
MaR-Doplnění čidla kouře do VZT dle PBŘ a vytápění komory VZT dle požadavku VZT

Č.obj.
Objednatel: MĚSTO PASKOV
Nádražní 700
739 21 Paskov

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Popis prováděných prací										
Číslo /										
Položka	Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž	Celkem	dodávka	Celkem	montáž
NN										
		Montáž, úprava rozvaděče	8	hod	- Kč	336,00 Kč	2 688,00 Kč	- Kč		
		Čidlo kouře SDD-S65-RAC	1	ks	7 679,52 Kč	- Kč	7 679,52 Kč	- Kč		
		Kabel JYTY 4x1	40	m	11,05 Kč	15,46 Kč	442,00 Kč	618,40 Kč		
		Kabel CYKY-J 3x1,5	40	m	10,64 Kč	15,46 Kč	425,60 Kč	618,40 Kč		
		Jistič 1/10C	1	ks	191,66 Kč	- Kč	191,66 Kč	- Kč		
	34571092R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1525, vč. příchytok	30	m	12,46 Kč	29,23 Kč	373,80 Kč	876,90 Kč		
	345-888	Drobný montážní materiál	1	ks	360,00 Kč	- Kč	360,00 Kč	- Kč		
	R100	Výchozí revizní zpráva elektro	1	hod	- Kč	425,36 Kč	- Kč	425,36 Kč		
		Začlenění čidla kouře do softwaru MaR	1	kpl	3 600,00 Kč	- Kč	3 600,00 Kč	- Kč		

Mezisoučet: 13 072,58 Kč 5 227,06 Kč

Celkem bez DPH: 18 299,64 Kč

DPH 21% 3 842,92 Kč
Celkem s DPH: 22 142,56 Kč

Požadavky:

Poznámky:

V Ostravě dne: 18.5.2018

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.
Mostárenská 1140/48
703 00 Ostrava - Vítkovice

Tel.:
Fax:
E-mail:

Akce: NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY ZŠ PASKOV, UL. KIRILOVOVA

VCP

Napájecí přívod pro výsledkovou tabuli 400V
Napájecí přívod pro audio

Č. obj. MĚSTO PASKOV
Objednatel: Nádražní 700
739 21 Paskov

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Popis prováděných prací					Celkem	
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž
NN						
12		CYKY-J 5x2,5 (C)	60	m	25,87 Kč	13,40 Kč
15		CYKY-J 3x2,5 (C)	60	m	15,58 Kč	13,40 Kč
		Práce na stávající kabelové trase - protažení kabelů přes stávající trubku v podlaze, vyhledání, úprava kabeláže pro ovládací panel	1	kpl	- Kč	6 288,00 Kč
41		elektrinstalační lišta 40x40	10	m	34,62 Kč	44,89 Kč
84		krabice IP 54 na povrch se svorkovnicí	2	ks	50,81 Kč	89,32 Kč
97		ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	4	ks	- Kč	78,16 Kč
105		vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	14	m	- Kč	66,10 Kč
3		zednické přípomoci	8	hod	- Kč	223,31 Kč
101		průraz zdířem do 30 cm	2	ks	- Kč	59,07 Kč
8		výchozí revize	2	hod	- Kč	390,80 Kč
124		nosný, podružný a režijní materiál	10	kg	- Kč	51,36 Kč
		Doplnění rozvaděče RMS1 (1x jistič 3/16/B, řadové svorky)	1	ks	533,09 Kč	276,00 Kč
					Celkem	Celkem
					dodávka	montáž
					1 552,20 Kč	804,00 Kč
					934,80 Kč	804,00 Kč
					- Kč	6 288,00 Kč
					346,20 Kč	448,90 Kč
					101,62 Kč	178,64 Kč
					- Kč	312,64 Kč
					- Kč	925,40 Kč
					- Kč	1 786,48 Kč
					- Kč	118,14 Kč
					- Kč	781,60 Kč
					- Kč	513,60 Kč
					533,09 Kč	276,00 Kč
					Mezisoučet:	13 237,40 Kč
					Celkem bez DPH:	16 705,31 Kč
					DPH 21%	3 508,12 Kč
					Celkem s DPH:	20 213,43 Kč

Požadavky:

Poznámky:

V Ostravě dne: 18.5.2018

Pod

Akce:

NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNÝ ZŠ PASKOV, UL. KIRILOVOVA

VCP:

Příprava kabeláže pro školní rozhlas pro m.č.107,108 a družinky
Příprava kabeláže pro WiFi v m.č.101

Č obj.
Objednatel:

MĚSTO PASKOV
Nádražní 700
739 21 Paskov

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Popis prováděných prací						Celkem	
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž	montáž
SLP							
5		zásuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček)	2	ks	194,57 Kč	- Kč	- Kč
12		Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45	2	ks	- Kč	45,31 Kč	90,62 Kč
3		Ukončení kabelu UTP v zásuvce	4	ks	- Kč	77,67 Kč	310,68 Kč
4		Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	4	ks	- Kč	77,67 Kč	310,68 Kč
1		Instalační kabel Cat.6 UTP LSOH	295	m	8,11 Kč	- Kč	- Kč
8		Zataž kab UTP, FTP do lišty, trubek	295	m	- Kč	16,97 Kč	5 006,15 Kč
		Kabel CYKY 7x1,5	110	m	26,86 Kč	17,78 Kč	1 956,24 Kč
11		Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu	4	ks	- Kč	142,40 Kč	569,60 Kč
7		Instalační přístrojová krabice na omítku	2	ks	29,22 Kč	43,93 Kč	87,86 Kč
24		Krabice KO 125 pod omítku vč. vysekání ližka (mont. vč. mat.)	4	ks	78,37 Kč	128,93 Kč	515,72 Kč
26		Trubka HDPE 40/33 mm	20	m	10,68 Kč	34,54 Kč	690,80 Kč
18		Pomocné ocelové konstrukce do 5kg	2	ks	73,51 Kč	92,60 Kč	185,20 Kč
17		elektroinstalační lišta 30x25 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.)	36	m	25,80 Kč	43,23 Kč	928,80 Kč
13		elektroinstalační lišta 18x13 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.)	74	m	12,40 Kč	43,23 Kč	3 199,02 Kč
		Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.)	10	m	4,90 Kč	24,72 Kč	247,20 Kč
		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m ² tl do 600 mm	4	ks	- Kč	662,76 Kč	2 651,04 Kč
2		Průraz zdívkou z tvrdé páclí, stří. tvrd.kamene, tl. 30cm	3	ks	- Kč	90,62 Kč	271,86 Kč
10		Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	8	m	- Kč	75,64 Kč	605,12 Kč
5		průzkum, vyhledávání stávající kabeláže	4	hod	- Kč	244,58 Kč	978,32 Kč
28		nosný, podružný a režijní materiál	20	kg	53,17 Kč	51,79 Kč	1 035,80 Kč

Mezisoučet:	9 427,95 Kč	20 268,19 Kč
Celkem bez DPH:		29 696,14 Kč
DPH 21%		
Celkem s DPH:		35 932,33 Kč

Požadavky:

Poznámky:

V Ostravě dne: 16.4.2018

Handwritten signature

Akce: NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY ZŠ PASKOV, UL. KIRILOVOVA

VCP - Ovládání světla a ventilátorů v m.č.101 z m.č.101 - verze 2

Tel.:
Fax:
E-mail:

Č.obj.
Objednatel: MĚSTO PASKOV
Nádražní 700
739 21 Paskov

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Popis prováděných prací						
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Celkem Celkem montáž
20	GW68024N	rozvodnice na ořetku PVC, 20MOD, odolnost IK08 Montážní panel ocelový vč. výroby otvorů Tlačítko kovové s LED prosvětlením (signalizace stavu zapnutí) Jednotka ETH 8/8 - 8 vstupů, 8 výstupů, 7 až 28V + montážní box na DIN lištu Jednotka ETH 4/4 - 4 vstupů, 4 výstupů, 7 až 28V + montážní box na DIN lištu Naprogramování, ožzkoušení	330	m	10,13 Kč	3 342,90 Kč
44		ocelový kabelový žlab 62/50 s přepážkou, podpěry po 1,5m, spoj mat	20	m	150,60 Kč	3 012,00 Kč
51		Pomocné ocelové konstrukce do 10kg	5	kg	34,14 Kč	170,70 Kč
36		CYA 6 zř	10	m	12,90 Kč	129,00 Kč
97		ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	22	ks	78,16 Kč	1 719,52 Kč
105		výsekání rýh ve zdi číselné 3 x 7 cm	9	m	- Kč	- Kč
3		zednické přípomoci	2	hod	66,10 Kč	132,20 Kč
101		průraz zdířem do 30 cm	1	ks	223,31 Kč	223,31 Kč
8		výchozí revize	2	hod	59,07 Kč	118,14 Kč
		Úprava a doplnění RMS1 do nové rozvodnice, doplnění svorek, úprava zapojení	1	ks	1 454,40 Kč	1 454,40 Kč

Mezisoučet:	31 271,53 Kč	31 884,58 Kč
Celkem bez DPH:		63 156,11 Kč
DPH 21%		13 262,78 Kč
Celkem s DPH:		76 418,89 Kč

Požadavky:

Poznámky:

Ovládání z PC a ovládání pomocí tlačítek budou svou funkcí rovnocenné.
Při zapnutí z PC bude možné ventilátory nebo svítidla vypnout z panelu v m.č.101 a naopak.

V Ostravě dne: 16.4.2018

JD
OK

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Tel.: 011 44 (0)1223 326100
Fax: 011 44 (0)1223 326101
E-mail: info@harcourt.co.uk

Popis prováděných prací			Celkem				
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž	Celkem
		VÍCE PRÁCE					
5		zásuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček)	1	ks	194,67 Kč	- Kč	- Kč
12		Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45	1	ks	- Kč	45,31 Kč	45,31 Kč
3		Ukončení kabelu UTP v zásuvce	2	ks	- Kč	- Kč	155,34 Kč
4		Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	2	ks	- Kč	77,67 Kč	- Kč
1		Instalační kabel Cat.6 UTP LSOH	185	m	8,11 Kč	- Kč	155,34 Kč
8		Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	185	m	- Kč	- Kč	- Kč
11		Měření 1 kabelu, výhot, protokolů	2	ks	16,97 Kč	- Kč	3 139,45 Kč
		Instalační přístrojová krabice na omítku	1	ks	142,40 Kč	- Kč	284,80 Kč
15	NN	CYKY-J 3X2,5 (C)	1	ks	29,22 Kč	- Kč	43,93 Kč
31	NN	tr ohebná d32 320N PVC	60	m	15,58 Kč	- Kč	804,00 Kč
84	NN	krabice IP.54 na povrch se svorkovnicí	14	m	7,15 Kč	- Kč	296,94 Kč
24	NN	Trubka HDPE 40/33 mm	1	ks	50,81 Kč	- Kč	89,32 Kč
2		Průraz zdivem z tvrdě páli chl, síť. tvrd.kamene, tl. 30cm	60	m	10,68 Kč	- Kč	2 072,40 Kč
10		Vysekání rýh ve zdi cihelne 3 x 7 cm	4	ks	- Kč	- Kč	362,48 Kč
5		průzkum, vyhledávání stávající kabeláže	14	m	- Kč	- Kč	1 058,96 Kč
28		nosný, podružný a režijní materiál	2	hod	- Kč	- Kč	489,16 Kč
			20	kg	53,17 Kč	- Kč	1 035,80 Kč
		MÉNĚ PRÁCE					
		sestava mobilního ozvučení, 2x aktivní reproduktava 2x120W / 200W / 116 dB na hliníkových stojanech, mixážní pult, ruční bezdrátový mikrofon s kabelem pro napojení, Jack kabely k propojení reproduktav na mixážní pult,kabelář do 40m	-1	set	28 578,88 Kč	2 846,06 Kč	- 2 846,06 Kč
					28 578,88 Kč		
					1 063,40 Kč		
					1 058,96 Kč		
					- Kč		
					362,48 Kč		
					2 072,40 Kč		
					50,81 Kč		
					100,10 Kč		
					934,80 Kč		
					29,22 Kč		
					- Kč		
					3 139,45 Kč		
					284,80 Kč		
					- Kč		
					45,31 Kč		
					- Kč		
					155,34 Kč		
					155,34 Kč		
					194,67 Kč		
					- Kč		
					1 500,35 Kč		
					- Kč		
					16,97 Kč		
					142,40 Kč		
					43,93 Kč		
					13,40 Kč		
					21,21 Kč		
					89,32 Kč		
					34,54 Kč		
					90,62 Kč		
					75,64 Kč		
					244,58 Kč		
					51,79 Kč		

Mezisoučet:	-24 064,73 Kč	7 187,17 Kč
Celkem bez DPH:		-16 877,56 Kč
DPH 21%		
Celkem s DPH:		- 3 544,29 Kč
		-20 421,85 Kč

Požadavky:

Poznámky:

Napájecí přívod z RMS1. Zřízení 2x datový přívod z datového rozvaděče a 1x z režie pro případ instalace ovládacího panelu s komunikací po sériovém rozhraní - tento kabel bude na obou stranách bez ukončení (bude volný vývod)

2

Dodavatel:		STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.
veřejná zakázka:	NOVOSTAVBA TĚLOCVIČNY ZŠ PASKOV, UL. KIRILOVOVA - DODAVATEL STAVBY	
Finanční harmonogram		
měsíc	prostavěnost v kalendářním měsíci v Kč	prostavěnost načítaně od zahájení stavby v Kč
10.17	2 868 812	2 868 812
11.17	4 137 389	7 006 201
12.17	5 693 082	12 699 283
1.18	5 341 738	18 041 021
2.18	3 372 946	21 413 967
3.18	5 077 206	26 491 173
4.18	3 924 095	30 415 268
5.18	3 350 000	33 765 268
6.18	5 400 000	39 165 268
7.18	3 588 866	42 754 133,54
celkem	42 754 133,54	

V Ostravě 24.5.2018

Zpracoval: Milan Režnar


